

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بدانند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.

پاکستان با هدف تقویت بخش صادرات و کسب درآمد میلیونی، به چین الاغ صادر می‌کند. به نوشته گالفنیوز یکی از مقامات عالی رتبه وزارت امور دام و حیوانات اهلی استان «خیبر پختونخواه» این خبر را تایید کرد و گفت که این وزارتخانه با هدف تقویت صادرات الاغ بر ایجاد مزارع نگهداری الاغ تمرکز کرده است. پاکستان رتبه سوم را در میان کشورهای دارای بیشترین تعداد الاغ به خود اختصاص داده است. دولت پاکستان در نظر دارد که طی سه سال اول ۸۰ هزار الاغ به چین صادر کند.



عکس خبر



تایپه، تایوان - هجوم موتورسواری که صبح‌ها با گذر از روی یک پل به سمت محل کار خود می‌روند. این موضوع، توریست‌ها و عکاسان زیادی را به خود جلب کرده است.



آبشار نیگار، کانادا - آبشار نیگار در ایالت اونتاریو به دلیل سرما، یخ زده است.



بوداپست، مجارستان - پزشکان در حال معاینه یک شیر سفید پارک ملی حیوانات هستند

اخبار روز

اخباری از لغو مجازات اعدام اسرا الغمغام، فعال زن عربستانی

نهادهای حقوقی از لغو مجازات اعدام اسرا الغمغام، فعال عربستانی خبر دادند. خبرگزاری فرانسه به نقل از سماح حدید، مدیر کمپین‌های خاورمیانه در مؤسسه بین‌المللی اعلام کرد: «اخبار درباره لغو اعدام اسرا الغمغام توسط مقامات عربستان بسیار خوشحال‌کننده است. با این حال وی همچنان با حکم حبس مواجه است.» این درحالی است که هیچ منبع رسمی عربستانی گزارشی درباره پرونده این فعال نداده است.

هندوراس، سفیر ونزوئلا را اخراج کرد

سفیر ونزوئلا در هندوراس اظهار کرد مقامات این کشور از او خواسته‌اند خاک کشورشان را ترک کند. فیلیپتو دوران، سفیر ونزوئلا در هندوراس گفت به دنبال به رسمیت شناختن خوان گوایدو، رهبر اپوزیسیون و «رئیس جمهوری خودخوانده» ونزوئلا از سوی هندوراس، مسئولان این کشور از او خواسته‌اند که هندوراس را ترک کند. دوران در این باره گفت: «وزارت امور خارجه هندوراس من را احضار کرد و بیانه‌ای را برایم خواندند مبنی بر این که مقامات این کشور دیگر من را به عنوان سفیر ونزوئلا به رسمیت نمی‌شناسند و به من اطلاع دادند که باید با خانواده‌ام در مهلتی پنج روزه این کشور را ترک کنم»

چهره

ال چاپو مردی خوب و همسری فوق العاده است

همسر رئیس بزرگترین کارتل مواد مخدر جهان در آستانه برگزاری دادگاه همسرش، ال چاپو را همسری بسیار خوب، دوستی وفادار، برادر، پسر و شریک زندگی مطمئن توصیف کرد، اما کورونل که ۲۹ سال دارد، در پیامی در صفحه اینستاگرامش نوشته: «هر چیزی که در دادگاه درباره ال چاپو گفته شده، چه خوب و چه بد، نمی‌تواند نوع نگاه من را به او تغییر دهد. من سال‌هاست که او را می‌شناسم.» ال چاپو متهم است که طی ۲۵ سال گذشته ده‌ها تن مواد مخدر به خاک ایالات متحده آمریکا قاچاق کرده است. ال چاپو که تا به حال دوبار از زندان گریخته است، اگر این بار محکوم شود، مجبور است باقی عمرش را پشت میله‌های زندان بگذراند. در جلسه دادگاه ال چاپو برخی از همکارانش علیه او شهادت دادند. آنها تأیید کردند که ال چاپو دستور مرگ ده‌ها نفر از رقیبانش را صادر کرده و هر پلیسی که از گرفتن رشوه سر باز می‌زد، به تیر مرگ ال چاپو دچار می‌شد.

در دادگاه مدار کی هم درباره احتمال همدستی اما کورونل در فرار ال چاپو از زندان ارایه شده اما این زن ۲۹ ساله هنوز مورد اتهام قرار نگرفته است. در این مدارک آمده است: بین سال‌های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۵ که ال چاپو در زندان بود، از فرصت ملاقات با همسر جانش برای ردوبدل کردن پیام برای همکارانش استفاده کرده و به این ترتیب از زندان گریخته است.



یک روز پس از اعلام آمریکا، روسیه نیز گفت که از پیمان کنترل موشک‌های هسته‌ای میانبرد خارج می‌شود

رویارویی موشکی و اشنگتن و مسکو

یک روز پس از آن که آمریکا اعلام کرد از پیمان کنترل موشک‌های هسته‌ای میانبرد خارج می‌شود، روسیه نیز اعلام کرده که از این پیمان خارج خواهد شد. بر اساس وبسایت کاخ کرملین، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه، در واکنش به تصمیم آمریکا گفته که این کشور نیز از پیمان کنترل موشک‌های هسته‌ای میانبرد خارج می‌شود. پوتین در نشست با وزرای خارجه و دفاع روسیه گفت: «آمریکا اعلام کرده است که مشارکتش را در پیمان کنترل موشک‌های هسته‌ای میانبرد به حال تعلیق درمی‌آورد؛ ما هم متقابلاً همین کار را می‌کنیم.» آمریکا اعلام کرده بود که فقط در صورتی که روسیه تا ۱۸ روز با شرایط این مفاد موافقت کند، در این پیمان باقی خواهد ماند. روز جمعه، مایک پومپئو، وزیر امور خارجه آمریکا اعلام کرد که این کشور تا ۶ ماه دیگر رسماً از پیمان کنترل موشک‌های هسته‌ای میانبرد با روسیه خارج می‌شود.

مایک پومپئو در سخنرانی خود گفت: «سال‌هاست که روسیه مفاد این پیمان را نقض کرده است و با این کار جان میلیون‌ها اروپایی و آمریکایی را به خطر انداخته است. این وظیفه ماست که به این تهدیدات پاسخی مناسب بدهیم.»

پومپئو گفت که آمریکا آماده است تا در این مورد با روسیه گفت‌وگو کند؛ اما چنانچه روسیه به تعهداتش عمل نکند، این پیمان ملغی می‌شود.

پوتین اما گفته است: «همه پیشنهادات ما در این مورد همانند گذشته به قوت خود باقی است و درهای مذاکره باز است. من از همه وزارتخانه‌ها و بخش‌ها درخواست کرده‌ام که از این به بعد برای انجام هر گونه مذاکره‌ای در این مورد پیشقدم نشوند.»

او تأکید کرد که روسیه باید تا زمانی که شراکتش آماده گفت‌وگوهای اساسی در شرایطی یکسان

مردم برای اینکه به‌هایشان یخ نزنند نفس عمیق نکشند!

آمریکا سردتر از قطب شمال

سازمان هواشناسی آمریکا اعلام کرده بخش‌هایی از آمریکا در حال تحمل سرمای به‌مراتب سردتر از قطب شمال است. این سازمان اعلام کرده دمای هوا در برخی از ایالت‌های شمالی آمریکا به منفی ۴۰ درجه سانتیگراد رسیده است. مقامات ایالت‌های شمالی آمریکا از ساکنان این ایالت‌ها خواسته‌اند تا حد امکان از خانه خارج نشوند. در برخی از شبکه‌های تلویزیونی نیز به مردم توصیه می‌شود هنگامی که بیرون از خانه هستند، نفس‌های عمیق نکشند، چراکه ممکن است ریه‌هایشان یخ بزند. کارشناسان هواشناسی اعلام کرده‌اند ایالت‌های شمالی در حال تجربه کردن عمق سرما هستند. دما در ایالت داکوتای شمالی به منفی ۳۲ درجه رسیده است. این درحالی است که هنگام وزش باد دمای هوا به منفی ۵۲ درجه سانتیگراد می‌رسد. دمای هوا حتی در شهری مانند کانزاس که شهری بیابانی و گرم است به زیر صفر رسیده است، اما در شمال ایالت ایندیانا دمای هوا رکورد شکسته و به منفی ۴۶ درجه سانتیگراد رسیده است. برخی از مناطق در غرب آمریکا حتی سردتر از قطب شمال است. در حال حاضر، در قطب شمال دمای هوا بین منفی ۱۷ تا منفی ۲۵ درجه سانتیگراد ثبت شده است. تاکنون سرمای بی‌سابقه در آمریکا ۲۰ کشته داده و خطوط هوایی و حرکت قطارها متوقف شده است.

دلیل اصلی سرمای هوا در آمریکای شمالی ضعیف شدن جت استریم یا رودباد قطبی است که باعث شده گستره فعالیت گردباد قطبی (Polar Vortex) از حالت عادی بیشتر شود. رودباد قوی مانند دیواری از نفوذ هوای سرد قطبی به عرض‌های جغرافیایی پایین‌تر جلوگیری می‌کند که در صورت ضعیف شدن جبهه هوای سرد به سمت جنوب حرکت خواهد کرد. کاهش قدرت رودباد قطبی عامل نفوذ هوای سرد به شهرهای آمریکای شمالی است. لازم به ذکر است که گردباد قطبی مختص قطب شمال نیست و در قطب جنوب نیز پدیده مشابهی وجود دارد. این نوع گردباد با چرخش خلاف عقربه‌های ساعت، هوای سرد را در نزدیکی قطبین نگه می‌دارد و معمولاً در فصل زمستان یا کاهش قدرت رودباد (جت استریم)، دامنه فعالیت خود را گسترش می‌دهد.

روزنامه فاینانشیال تایمز در تیتیر نخست خود به آمار تولید شغل در آمریکا در ماه گذشته پرداخته است. به‌رغم تعطیلی دولت آمریکا در ماه گذشته ۲۰۴ هزار شغل در این کشور ایجاد شده که در نوع خود رکوردی محسوب می‌شود. دولت ترامپ در عرصه ایجاد شغل بسیار موفق‌تر از دولت اوباما عمل کرده است.

روزنامه گاردین به موضوع انتشار دست‌نوشته‌های منتشر نشده از دیوید جروم سالیانچر پرداخته است. پسر جی. دی. سالیانچر نویسنده مشهور آمریکایی به یکی از بزرگترین رازهای دنیای ادبیات پایان داد و از انتشار آثار پدرش در آینده‌های نزدیک خبر داد. سالیانچر شخصیت گوشه‌گیر و منزوی داشت و سعی می‌کرد همیشه از رسانه‌ها دور باشد.

روزنامه فاینانشیال تایمز در تیتیر نخست خود به آمار تولید شغل در آمریکا در ماه گذشته پرداخته است. به‌رغم تعطیلی دولت آمریکا در ماه گذشته ۲۰۴ هزار شغل در این کشور ایجاد شده که در نوع خود رکوردی محسوب می‌شود. دولت ترامپ در عرصه ایجاد شغل بسیار موفق‌تر از دولت اوباما عمل کرده است.

